2022 年６月 28 日

各   位
会 社 名  雪 印 メ グ ミ ル ク 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  佐 藤 雅 俊

（コード番号 2270 東証プライム・札証）

問合せ先  広報ＩＲ部長  左 柄 正 典

（TEL 03-3226-2124）

当社株式等の大量買付行為に関する対応方針（買収防衛策）に基づく

独立委員会委員の異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年６月 23 日開催の第 12 回定時株主総会において承認されました「当社株

式等の大量買付行為に関する対応方針（買収防衛策）」に基づく独立委員会委員につきまし

て、2022 年６月 28 日開催の取締役会において下記のとおり異動を決議しましたので、お知

らせいたします。

記

１．独立委員会委員の異動（2022 年６月 28 日付）

(1) 新任独立委員会委員

板東 久美子

  （注）板東久美子氏と当社との間には、特別の利害関係はありません。

(2) 退任独立委員会委員

阿南 久

２．新任独立委員会委員の略歴

氏 名 略      歴

板東
ばんどう

 久美子
く み こ

1977 年 ４月 文部省入省

1998 年 ４月 秋田県 副知事

2006 年 ７月 内閣府男女共同参画局長

2009 年 ７月 文部科学省生涯学習政策局長

2012 年 １月 同 高等教育局長

2013 年 ７月 同 審議官

2014 年 ８月 消費者庁 長官

2017 年 10 月 日本司法支援センター 理事

2018 年 ４月 同 理事長

2018 年 ５月 独立行政法人国立病院機構 理事

2022 年 ４月 日本赤十字社 理事（現任）

以 上